Steirischer Landescup im Skilanglauf (Klassisch)

8LL001, Massenstart (Klassisch), 06.01.2015, St. Jakob im Walde, Jogllandloipe

SN..

10
7
8

11

<.’nder Il (weiblich, 2004 - 2005)
Rg.

0OSV-Code Name
504701550 SCHREMPF Anna-Maria

508200066 GRUBER Anna
500700474 BEGUTTER Katja

516000190 LEITGEB Luisa

Schiiler I (weiblich, 2002 - 2003)
SN.

Rg.

N O s WN

30
34
39
41
35
42
43

0OSV-Code Name
504701190 WALCHER Witta-Luisa
504701537 PITZER Leonie
508200060 WOLF Linda
504702005 RETTENSTEINER Lisa
504001026 SCHITTER Tina
508200059 HORBINGER Nadja
508200062 NILICA Barbara

Schiiler Il (weiblich, 2000 - 2001)
: SN..

=< Rg.

U b WN -

32
33
37
38
40

OSV-Code Name
500700626 HAMMER Nina
508200045 DICHTL Sarah
522800061 DEGOLD Selina
504701458 REITER Selina

508200052 HORBINGER Marie-Christin

<:gend I (weiblich, 1999 - 1999)
SN.

Rg.

1

50

OSV-Code Name
504400406 REISINGER Anna

l:gend Il (weiblich, 1997 - 1998)
SN..

Rg.

51
54

OSV-Code Name
508200024 HOCHFELNER Melanie
508200039 DICHTL Sabrina

“nioren (weiblich, 1995 - 1996)
SN..

Rg.

1

66

0OSV-Code

Name
508200023 HOCHFELNER Bianca

tersklasse I (weiblich, 1975 - 1984)
SN..

Rg.

0OSV-Code

Name

<“nder Il (mannlich, 2004 - 2005)
SN..

Rg.

OSV-Code

Name

508200053 HOCHFELNER Markus

516000104 ENGE Louis
500700601 SCHMIED Benjamin
516000105 REHN Florian

500700593 AFLENZER Alexander
508200063 NILICA Clemens

Verein
WSV Ramsau/Dachstein
UNSC Kobenz
Werksportvereinigung Eisenerz
Nordic Ski Team Naturfreunde /

Trofaiach

Verein

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
UNSC Kobenz

WSV Ramsau/Dachstein
WSV Murau

UNSC Kobenz

UNSC Kobenz

Verein

Werksportvereinigung Eisenerz
UNSC Kobenz

SV Frojach/Katsch

WSV Ramsau/Dachstein

UNSC Kobenz

Verein
SC Rottenmann

Verein
UNSC Kobenz
UNSC Kobenz

Verein
UNSC Kobenz

Verein

Verein

UNSC Kobenz
Nordic Ski Team Naturfreunde /

Trofaiach
Werksportvereinigung Eisenerz
Nordic Ski Team Naturfreunde /

Trofaiach
Werksportvereinigung Eisenerz
UNSC Kobenz

2005
2004
2004

2005

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003

2000
2001
2000
2001
2000

2004

2004

2004

2004

2004
2005

Zeit
07:36,0
08:57,0
10:14,8

11:45,2

Zeit

13:20,9
15:33,2
16:16,6
16:39,8
17:47,3
18:06,6
18:12,0

Zeit

13:51,4
14:58,0
16:17,7
16:23,8
18:28,6

Zeit
19:31,6

Zeit
18:59,9
19:06,7

Zeit
20:41,5

Zeit

Zeit

07:31,5
08:58,9
09:03,8
09:08,2

09:18,2
09:41,4



%."hiiler | (mannlich, 2002 - 2003)

Rg. SN.  OSV-Code Name
1 16 500700585 AICHMAIER Markus
2 24 504701467 VISSER Einar
3 23 516000103 ENGE Leonard
4 17 504701482 TRITSCHER Yannik
5 19 522800060 DEGOLD Luca
6 18 508200061 NILICA Johannes
7 21 504802919 BERTL Matthias
8 22 504802914 DOMES Andreas
9 20 500700583 LODL Matteo

“hiiler Il (mannlich, 2000 - 2001)

Rg. SN.  OSV-Code Name
1 55 500700586 AICHMAIER Stefan
2 53 209200222 HUBER Jonas
3 56 508200049 HACKENBERG Christian
4 78 504701402 SCHLOGL Mario
5 59 500700562 STANGL Mathias
6 64 200500883 NACHBARGAUER Tobias
7 76 508200076 KOBER Lukas
8 67 508200065 GRUBER Rene
9 77 508200067 DORNIK Michael

“.“gend | (minnlich, 1999 - 1999)

Rg. SN.  OSV-Code Name
1 75 504000939 POLLINGER Christopher
2 74 508200048 HACKENBERG Thomas
3 52 516000088 FASCHING Gregor

<.:gend Il (mannlich, 1997 - 1998)

Rg. SN.  OSV-Code Name
1 88 504701086 VERMEULEN Moran
2 89 500700523 SCHICHO Christian

nioren (mannlich, 1995 - 1996)
Rg. SN.  OSV-Code Name
1 86 209200146 WALDNER Matti

‘::-’Igem. Klasse (mannlich, 1985 - 1994)
Rg. SN.  OSV-Code Name
tersklasse | (mannlich, 1975 - 1984)
Rg. SN.  OSV-Code Name
1 104 504400175 RETTENEGGER Thomas

< tersklasse Il (mannlich, 1965 - 1974)
Rg. SN.  OSV-Code Name

tersklasse Ill (ménnlich, 1955 - 1964)
Rg. SN.  OSV-Code Name
< tersklasse Il - Stmk, Bgld (mannlich, 1955 - 1964)
Rg. SN.  OSV-Code Name
1 116 504400174 RETTENEGGER Franz
115 504400313 KOLB Helmut
3 118 504400275 PIRZ Manfred

Verein

Werksportvereinigung Eisenerz
WSV Ramsau/Dachstein
Nordic Ski Team Naturfreunde /

Trofaiach

WSV Ramsau/Dachstein
SV Frojach/Katsch
UNSC Kobenz

WSV Schladming

WSV Schladming
Werksportvereinigung Eisenerz

Verein
Werksportvereinigung Eisenerz
1. Sportvereinigung Hohe Wand
UNSC Kobenz
WSV Ramsau/Dachstein
Werksportvereinigung Eisenerz
SCHICLUB GOSTLING-HOCHKAR
UNSC Kobenz
UNSC Kobenz
UNSC Kobenz

Verein
WSV Murau
UNSC Kobenz
Nordic Ski Team Naturfreunde /

Trofaiach

Verein
WSV Ramsau/Dachstein
Werksportvereinigung Eisenerz

Verein
1. Sportvereinigung Hohe Wand

Verein

Verein
SC Rottenmann

Verein

Verein

Verein
SC Rottenmann
SC Rottenmann
SC Rottenmann

2002
2002

2002

2002
2003
2002
2003
2003
2002

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000

JG.

1999
1999

1999

1955
1959
1955

Zeit

13:53,1
14:37,2

14:56,0

15:03,9
16:19,8
16:22,3
16:27,5
16:42,5
16:44,0

Zeit
16:37,5
16:40,4
17:01,9
17:39,5
18:01,9
20:01,7
22:02,7
22:21,8
24:02,1

Zeit
16:56,4
16:59,5

17:03,2

Zeit
32:19,4
34:42,9

Zeit
32:03,3

Zeit

Zeit
35:25,9

Zeit

Zeit

Zeit
38:26,9
39:03,1
39:57,5



e

.

“tersklasse IV (mdnnlich, 1914 - 1954)
Rg. SN.  OSV-Code
1 123 504000905 VOGEL Werner

Name

WSV Murau

Verein

G

1948

Zeit
38:15,3



